FAMNOY TO «THOMEHCKHA

TEXHMKSM MHOYCTPHUK MATAHKA,

KOMMEPLNK N CEPBHNCA»

MEXPErMOHANBHbIM LIEHTP
KoMMNeTeHUNN B

PacnucaHue 3BOHKOB

y4eOHbIX 3aHATUN

(yrBepxaeHo npukasom Ne 671/02-O[] ot 30.08.2023 r. «O nopsake
opraHusauumu yyebHoro npouecca B 2023-2024 yye6HOM roay»)

1 napa
2 napa
3 napa
4 napa
5 napa

6 napa

08.10

09.55

11.50

13.45

15.40

17.25

09.45

11.30

13.25

15.20

17.15

19.00



