

Расписание звонков учебных занятий

(утверждено приказом № 671/02-ОД от 30.08.2023 г. «О порядке организации учебного процесса в 2023-2024 учебном году»)

1 пара	08.10	-	09.45
2 пара	09.55	-	11.30
3 пара	11.50	-	13.25
4 пара	13.45	-	15.20
5 пара	15.40	-	17.15
6 пара	17.25	-	19.00